Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Колледж «Красносельский»

## ПРИКАЗ № 51-осн.

29.05.2020 г.

Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ № 39-осн. от 30.04.2020 «О мерах по реализации Постановления правительства Санкт-Петербурга от 29 апреля 2020 года № 269 «О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121»

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 28 мая 2020 года № 348 «О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести в приказ № 39-осн. от 30.04.2020 «О мерах по реализации Постановления правительства Санкт-Петербурга от 29 апреля 2020 года № 269 «О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121» следующие изменения:
  - 1.1. В пункте «1» приказа слова «по 31.05.2020» заменить словами «по14.06.2020»;
- 2. Педагогическим работникам осуществлять образовательную деятельность по образовательным программам, с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий;
  - 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор СПб ГБПОУ «Колледж «Красносельский»

(foer)

Г.И. Софина